
HHV 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 40  Gruppe Männer Oberliga - Mitte

Datum 27.10.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TG Friedberg

Spielort Halle am Seebach  Gastmannschaft HSG Hochh./Wicker

 

Heimmannschaft

TG Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Balazs, Radu - -

2 Durchdewald, Tim - - 2 2/3

3 Rossin, Lars - - 1

5 Merten, Lasse - - 2

6 Ploner, Benedikt - - 2 15:11

9 Milius, Lasse - - 3

10 Reeb, Ole - -

13 Methner, Noah - - 3 38:19 54:09

14 Faatz, Alexander - - 2

16 König, Niklas - -

17 Peppler, Lukas - - 6

19 Kulenovic, Alen - - 5 07:16

20 Sattler, Luca - - 1

92 Engel, Patrick - - 1

A Zerulla, Eric - -

B Razen, Michael - -

C Cadar, George Alexandru - -

D Pabst, Jana - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:15

2-Minuten 2 Timeout 3 59:32

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Hochh./Wicker
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Krawczak, Dominik - - 19:45

8 Witte, Ben - - 1

9 Westenberger, Felix - - 2

10 Helbig, Philipp - - 5 21:18 31:32

14 Krummeck, Ben - - 2

17 Emrich, Moritz - - 1

22 Deutschmann, Marc - - 2

23 Walter, Tim - - 4

26 Silbereisen, Jan - - 5

29 Seel, Samuel - - 2 04:51 20:10

44 Rhein, David - - 1

46 Liepsch, Dennis - -

77 Heinzer, Florian - - 25:54 52:11

97 Seel, Jordi - -

A Podlech, Paul - -

B Göbel, Sandro - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 26:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 45:49

2-Minuten 4 Timeout 3 58:51

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klement, Luca - - - - -

SR B Müller, Philipp - - - - -

Zeitn. Müller-Weisensee, Kerstin - - - - -

Sek. Milius, Bianca - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Friedberg

Ergebnis 28:25 (11:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:30 0:1 Tor 26 Silbereisen, Jan

Gast 03:13 0:2 Tor 23 Walter, Tim

Gast 04:48 0:3 Tor 26 Silbereisen, Jan

Gast 04:51 Verwarnung 29 Seel, Samuel

Heim 05:31 1:3 Tor 19 Kulenovic, Alen

Gast 06:20 1:4 Tor 8 Witte, Ben

Heim 06:30 2:4 Tor 19 Kulenovic, Alen

Heim 07:16 Verwarnung 19 Kulenovic, Alen

Heim 07:58 3:4 Tor 19 Kulenovic, Alen

Gast 09:16 3:5 Tor 26 Silbereisen, Jan

Heim 09:29 4:5 Tor 13 Methner, Noah

Gast 11:14 4:6 Tor 23 Walter, Tim

Gast 12:19 4:7 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 14:14 5:7 Tor 14 Faatz, Alexander

Heim 15:11 2 Minuten 6 Ploner, Benedikt

Heim 16:27 6:7 Tor 19 Kulenovic, Alen

Gast 17:00 6:8 Tor 22 Deutschmann, Marc

18:08 Auszeit Heim

Gast 19:33 6:9 Tor 29 Seel, Samuel

Gast 19:45 Verwarnung 7 Krawczak, Dominik

Gast 20:10 2 Minuten 29 Seel, Samuel

Gast 21:18 Verwarnung 10 Helbig, Philipp

Heim 21:24 7:9 7m mit Tor 2 Durchdewald, Tim

Gast 23:35 7:10 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 23:50 8:10 Tor 3 Rossin, Lars

Heim 25:52 9:10 Tor 13 Methner, Noah

Gast 25:54 2 Minuten 77 Heinzer, Florian

26:50 Auszeit Gast

Gast 27:14 9:11 Tor 23 Walter, Tim

Heim 27:25 10:11 Tor 19 Kulenovic, Alen

Gast 27:51 10:12 Tor 22 Deutschmann, Marc

Heim 28:59 11:12 Tor 13 Methner, Noah

Gast 29:28 11:13 Tor 29 Seel, Samuel

Heim 30:36 11:13 7m ohne Tor 2 Durchdewald, Tim

Gast 31:32 2 Minuten 10 Helbig, Philipp

Heim 31:32 12:13 7m mit Tor 2 Durchdewald, Tim

Gast 33:48 12:14 Tor 23 Walter, Tim

Heim 35:19 13:14 Tor 5 Merten, Lasse

Gast 35:48 13:15 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 37:38 14:15 Tor 9 Milius, Lasse

Gast 38:11 14:16 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 38:19 2 Minuten 13 Methner, Noah

Heim 38:58 15:16 Tor 9 Milius, Lasse

Gast 39:33 15:17 Tor 17 Emrich, Moritz

40:15 Auszeit Heim

Heim 40:24 16:17 Tor 17 Peppler, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:10 16:18 Tor 26 Silbereisen, Jan

Heim 42:23 17:18 Tor 6 Ploner, Benedikt

Gast 43:07 17:19 Tor 9 Westenberger, Felix

Heim 43:17 18:19 Tor 5 Merten, Lasse

Gast 43:59 18:20 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 45:38 19:20 Tor 9 Milius, Lasse

45:49 Auszeit Gast

Heim 46:28 20:20 Tor 17 Peppler, Lukas

Heim 47:28 21:20 Tor 17 Peppler, Lukas

Gast 48:02 21:21 Tor 26 Silbereisen, Jan

Heim 49:38 22:21 Tor 6 Ploner, Benedikt

Heim 50:28 23:21 Tor 20 Sattler, Luca

Heim 51:21 24:21 Tor 17 Peppler, Lukas

Gast 51:52 24:22 Tor 14 Krummeck, Ben

Gast 52:11 2 Minuten 77 Heinzer, Florian

Gast 53:55 24:23 Tor 44 Rhein, David

Heim 54:09 ohne Bericht 13 Methner, Noah

Gast 54:39 24:24 Tor 14 Krummeck, Ben

Gast 55:42 24:25 Tor 9 Westenberger, Felix

Heim 56:13 25:25 Tor 17 Peppler, Lukas

Heim 57:47 26:25 Tor 17 Peppler, Lukas

Heim 58:38 27:25 Tor 92 Engel, Patrick

58:51 Auszeit Gast

59:32 Auszeit Heim

Heim 59:55 28:25 Tor 14 Faatz, Alexander
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